
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 марта 2017 года № 145-РП 

 

 

 

О формировании общественной  

палаты города Воткинска 

 

 

 

Руководствуясь Положением «Об общественной палате города Воткинска», 

утвержденным решением Воткинской городской Думы от 20 июня 2012 года № 190, в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Сформировать общественную палату города Воткинска второго созыва в 

следующем составе (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по социальным вопросам и молодежной политике. 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением Воткинской  

городской Думы  

от 29.03.2017 № 145-РП 

 

Состав общественной палаты города Воткинска 

 

№№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

общественной палаты  

Наименование общественной (иной 

некоммерческой)  организации 

1.  Вахрушев  

Сергей Анатольевич 

 

Совет общественной организации ветеранов 

подразделений правоохранительных органов  

города Воткинска 

2.  Воронин  

Владимир Алексеевич 

Первичная профсоюзная организация  

«Воткинский завод» 

3.  Зорина  

Ирина Викторовна 

Общество охраны памятников города Воткинска 

 

4.  Лушникова  

Екатерина Александровна 

Региональное общественное движение  

«Общество удмуртской культуры «Дэмен» 

5.  Николаева  

Зоя Семеновна 

 

Воткинское отделение Межрегиональной 

общественной организации  

«Всеудмуртская ассоциация «Удмурт кенеш» 

6.  Попова  

Галина Федоровна 

Воткинское отделение Удмуртского отделения 

Российского общества историков-архивистов 

7.  Попова  

Евгения Сергеевна 

Профсоюзный комитет Первичной организации 

работников народного образования и науки РФ 

8.  Рогозин  

Лев Леонидович 

Общероссийская общественная организация малого и 

среднего предпринимательства «Опора России» 

9.  Русанов  

Игорь Иванович 

Воткинское городское казачье общество 

10.  Соломенников  

Алексей Федорович 

Союз ветеранов и инвалидов локальных войн  

города Воткинска 

11.  Соснова  

Алла Дмитриевна 

 

Воткинская городская общественная организация 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,  

вооруженных сил и правоохранительных органов 

12.  Фатхуллин  

Рафаил Муллазянович 

Местная общественная организация национально-

культурная автономия татар города Воткинска 

13.  Черыгов  

Дмитрий Анатольевич 

Удмуртская молодежная общественная организация 

«Шунды» 

14.  Чунарев  

Виктор Александрович 

Общероссийская общественная организация  

«Дети войны» 

15.  Шишкин  

Сергей Юрьевич 

 

Региональная общественная организация Удмуртской 

Республики по обеспечению взаимодействия 

гражданского общества и административных структур 

"Мой город - мой дом" 


